
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.03.2024  року     № 44
смт. Більшівці

Про призначення відповідальної особи за
державну реєстрацію актів цивільного стану
та зберігання бланків свідоцтв про державну
реєстрацію актів цивільного

Керуючись підпунктом 5 пункту «б» частини 1 статті 38 статтею 59
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.3.2., та п.3.3
розділу III Порядку ведення обліку і звітності про використання бланків
свідоцтв про державну реєстрацію актів цивільного стану, а також їх
зберігання, затвердженого наказом Міністерства юстиції України від
29.10.2012року №1578/5, затвердженого в Міністерстві юстиції України
02.11.2012 року№1845/22157 (зі змінами), виконком селищної ради
вирішив :

1. Призначити відповідальним за державну реєстрацію актів
цивільного стану та зберігання бланків свідоцтв керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету Більшівцівської селищної ради – Костів
Олександру  Петрівну.

2 . На час відсутності керуючого справами (секретаря) виконавчого
комітету Більшівцівської селищної ради – Костів Олександри Петрівни
(відпустка, відрядження, хвороба, тощо), відповідальність за державну
реєстрацію актів цивільного стану та зберігання бланків свідоцтв
покласти на адміністратора відділу Центр надання адміністративних
послуг – Підгайну Тетяну  Петрівну.

3.Контроль за виконанням  даного рішення  покласти  на  селищного
голову Василя  САНОЦЬКОГО.

Селищний голова                          Василь  САНОЦЬКИЙ


